

Årsredovisning för

Dahvik AB

556954-6459

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Klaréus
Verkställande direktör

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dahvik AB, 556954-6459, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, ska agera holdingbolag. Bolaget ska vidare äga och förvalta fast egendom liksom aktier och värdepapper, varumärken samt uthyrning av fastigheter. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom hälso- och friskvård, funktionell träning samt handel med träningstillbehör och konsultverksamhet inom samma område.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets egna kapital är i sin helhet förbrukat. En kontrollbalansräkning har upprättats per balansdagen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	716 071	418 496	38 915	36 985
Resultat efter finansiella poster	477 564	673 300	-107 512	-1 958 307
Soliditet %	-120,3	-235,5	42,1	42

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat med 71% till följd av att bolaget har kommit igång ordentligt med sin verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 564 626	673 300
Balanseras i ny räkning		673 300	-673 300
Årets resultat			477 565
Belopp vid årets utgång	50 000	-891 326	477 565

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-891 326
Årets resultat	477 565
Summa	-413 761
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-413 761
Summa	-413 761

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		716 071	418 496
Övriga rörelseintäkter	2	0	1 130 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		716 071	1 548 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-189 477	-617 373
Övriga externa kostnader		-38 525	-33 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-25 833
Övriga rörelsekostnader		-9 901	-147 000
Summa rörelsekostnader		-237 903	-823 245
Rörelseresultat		478 168	725 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-716	-52 844
Summa finansiella poster		-604	-52 338
Resultat efter finansiella poster		477 564	673 300
Resultat före skatt		477 564	673 300
Årets resultat		477 565	673 300

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 901
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 901
Summa anläggningstillgångar		0	9 901
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	79 238
Summa varulager m.m.		0	79 238
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 750	144 572
Övriga fordringar		4 638	12 038
Summa kortfristiga fordringar		108 388	156 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 966	111 486
Summa kassa och bank		193 966	111 486
Summa omsättningstillgångar		302 354	347 334
SUMMA TILLGÅNGAR		302 354	357 235

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-891 326	-1 564 626
Årets resultat		477 565	673 300
Summa fritt eget kapital		-413 761	-891 326
Summa eget kapital		-363 761	-841 326
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		395 000	870 000
Summa långfristiga skulder		395 000	870 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 555	7 675
Skulder till koncernföretag		0	207 797
Övriga skulder		154 560	103 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		271 115	328 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 354	357 235

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Vinst vid avyttring maskiner och inventarier	0	80 387
Underhandsackord	0	1 050 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 626	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	64 178
Försäljningar/utrangeringar	-18 626	-45 552
Utgående anskaffningsvärden	0	18 626
Ingående avskrivningar	-8 725	
Förändringar av avskrivningar		
Fusion	0	-32 527
Försäljningar/utrangeringar	8 725	
Omklassificeringar	0	32 532
Årets avskrivningar	0	-8 730
Utgående avskrivningar	0	-8 725
Redovisat värde	0	9 901

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	2 229 501
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fusion		-2 229 501
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Rindö

Daniel Klaréus
Daniel Klaréus
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum